19 k nájemní smlouvě č. 314N05/02 ze dne 30. 9. 2005, ve znění 
dodatku č. 18 ze dne 30. 7. 2019 (dále jen „smlouva"), kterým se mění předmět nájmu a 
výše ročního nájemného

1. Na základě ČI. V smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 
17 421,- Kč (slovy: sedmnácttisícčtyřistadvacetjedna korun českých).

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku 
bude sníženo z důvodu zúžení části výměry p.p.č. 276/1 v k.ú. Chovječná, kdy tato část je 
dle místního šetření užívána vlastníkem st.p.č. 7/1 v k.ú. Chvoječná na částku 17 358,- Kč 
(slovy: sedmnácttisíctřistapadesátosm korun českých).

Předmět nájmu se upravuje s účinností od 1. 11, 2023o část p.p.č.:
obec kat. území druh evidence parcela č. výměra

nová
druh pozemku

Cheb Chvoječná KN/pozemkové 276/1
část

15721 m2 ostatní plocha

Nedílnou součástí tohoto dodatku je zákres pronajaté části p.p.č. 276/1 v k.ú. Chvoječná.

K 1. 10. 2024 je nájemce povinen zaplatit částku 17 363,- Kč (slovy:
sedmnácttisíctřistašedesáttři korun českých).

UID: spuessSd77920 č.j.: SPU 356730/2023/129/Boo.
3. Vznikne-li k plnění funkcí státu nebo jiných úkolů v rámci působnosti nebo stanoveného 
předmětu činnosti pronajímatele anebo pro realizaci veřejně prospěšné stavby nebo 
z důvodu jinak určeného veřejného zájmu, potřeba uvolnit předmět nájmu nebo jeho část,